
Reina/   Svedjan ‑ Enebolig med  
renoveringsbehov. Nært skole og  
butikk. Garasje. Fin utsikt og gode  
lys og solforhold.
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Din nye bolig?

Velkommen til Trøavegen 25.

Boligen ligger sentralt til, og det er gangavstand både til sentrum,  
nærbutikk og ungdom og videregående skoler.

Boligen har renoveringsbehov, men her er det mulighet for å komme  
seg inn i boligmarkedet med en rimelig enebolig, som man kan  
renovere å sette sitt eget preg på.

Det er opplyst at det i 2000 ble byttet utvendige vann og  
avløpsledninger.
i 2014 ble store deler av innvendig vann‑ og avløpsledninger byttet.  
Begge badene ble også oppgradert da.

Innhold:
Underetg: Vf, gang, bad, 3 sov, bod, rom brukt som kjøkken og  
vaskerom og kjellerstue.
1.etg: Vindfang, bod, 3 soverom, gang, bad, kjøkken og stue.

Boligen endret ifht. opprinnelige tegninger.

Ses på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 600,‑
Selger:	  Fergeland Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1962
BRA‑i/   BRA Total	  202/   236 kvm
Tomtstr.:	 718.7 m²
Soverom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 189, bnr. 345
Oppdragsnr.:	 1708250060

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 202 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 236 m²
TBA: 36 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 109 m² 

1. etasje
BRA‑i: 93 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 12 m² 

1. etasje
BRA‑e: 22 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
718.7 m²

4 Trøavegen 25



Tomtebeskrivelse
Festet tomt.
Grunneier/    bortfester: Steinkjer kommune
Årlig festeavgift: kr. 182,40
Regulering av festeavgift: 20% av grunnleien
Neste regulering av festeavgift: 2034
Festekontrakten utløp i 2012 
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten har utløpt i 2012. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Grunneier opplyser at tomten kan innløses til kr. 85,‑ pr. kvm.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Sentralt beliggende i Svedjan/    Reina like ovenfor Guldbergaunet. Umiddelbar nærhet til  
dagligvarebutikker og skoler. Gangavstand til sentrum (10 minutter). 
Friområder som Skjeftejordet, Raudåsen og Oftenåsen ligger like ved.

Adkomst
Passer opp forbi Bunnpris Guldbergaunet. Ta 1 veg til høyre opp i Steinvegen. På  
toppen tar man til venstre inn i Trøavegen. Boligen får du på den venstre side. Det vil bli  
skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området er godt utbygget med eneboliger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnehager
Skjefte barnehage (1‑5 år) 0.6 km
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 0.7 km
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 1.8 km

Skoler
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 1.8 km
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 3.4 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 1.1 km
Steinkjer vgs. 1.1 km
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Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/   Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur i støpt betong og lettklinkerblokker. Fundamnetene er under bakkenivå og  
ikke synlige, så disse er ikke mulig å kontrollere. Boligen nefinner seg i skrånende  
terreng.
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå da det ikke er reist  
noen stige. Dette gjør at inspeksjonen har sine begrensninger, og uoppdagede avvik  
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